
UCHWAŁA NR XXXIII/204/09  

RADY GMINY BOLIMÓW  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bolimów 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr
17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art.8
ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227,
poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720) Rada Gminy Bolimów uchwala, co
następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu zgody właścicieli nadaje się nazwę "Kątna" ulicy w miejscowości Bolimów
stanowiącej drogę  wewnętrzną położoną od ulicy Szkolnej w kierunku północnym (działka nr
73/34), a następnie w kierunku zachodnim do ulicy Sokołowskiej (działka nr 72/2).  

§ 2. Przebieg ulicy wraz z wykazem działek geodezyjnych stanowiących ulicę określa załącznik
do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bolimów  

 
mgr Aleksandra Kołosowska 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/204/09 
Rady Gminy Bolimów 
z dnia 30 października 2009 r. 
Zalacznik.jpg

 

ID: RDCFJ-XSSVO-IWZLT-JWDGE-GTMIV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/204/09  

RADY GMINY BOLIMÓW  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bolimów 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr
17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art.8
ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227,
poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720) Rada Gminy Bolimów uchwala, co
następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu zgody właścicieli nadaje się nazwę "Kątna" ulicy w miejscowości Bolimów
stanowiącej drogę  wewnętrzną położoną od ulicy Szkolnej w kierunku północnym (działka nr
73/34), a następnie w kierunku zachodnim do ulicy Sokołowskiej (działka nr 72/2).  

§ 2. Przebieg ulicy wraz z wykazem działek geodezyjnych stanowiących ulicę określa załącznik
do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bolimów  

 
mgr Aleksandra Kołosowska 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/204/09 
Rady Gminy Bolimów 
z dnia 30 października 2009 r. 
Zalacznik.jpg

 

ID: RDCFJ-XSSVO-IWZLT-JWDGE-GTMIV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Agnieszka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E1143A10-7C5C-4E01-AE1C-E48A490CBF7B/Zalacznik.jpg

